



MoodleMoot Polski - już po raz drugi!

4 - 5 listopad 2010 r.

MoodleMoot to cykliczne spotkania miłośników, użytkowników i fanów platformy do nauczania na odległość MOODLE. Spotkania takie organizowane są od kilkunastu lat w wielu krajach na świecie. Po raz drugi zapraszamy do udziału w polskim spotkaniu MoodleMoot. Pomysł na zorganizowanie takiego spotkania narodził się na forum dyskusyjnym Moodle, a zaprosiła nas do siebie Wyższa Szkoła Lingwistyczna w Częstochowie.

Nasze tegoroczne spotkanie odbędzie się 4-5 listopada 2010 w siedzibie Wyższej Szkoły Lingwistycznej w Częstochowie.

W tym roku chcielibyśmy rozszerzyć tematykę konferencji. Proponujemy podjęcie dyskusji w obrębie następujących zagadnień:

- zmiany celów edukacyjnych, nowe oferty zajęć z wykorzystaniem narzędzi MOODLE – również w procesie nauczania stacjonarnego
- użytkownicy MOODLE: nowy profil e-studenta oraz e-nauczyciela akademickiego
- korzyści oraz zagrożenia płynące z nauczania na odległość
- jak efektywnie uczyć i skutecznie sprawdzić efekty kształcenia wykorzystując platformę MOODLE.

Zakwalifikowane artykuły wydamy w recenzowanej monografii.



Podczas naszego spotkania podyskutujemy na nurtujące nas tematy, będziemy mogli się poradzić, poprosić o pomoc w rozwiązaniu problemów związanych z MOODLE, poznać interesujących ludzi – ludzi, których łączy MOODLE. Dlatego zapraszamy również miłośników nauczania i uczenia się *on-line*. Prosimy o prezentacje Państwa dokonań i działań. Mamy również nadzieję, że spotkanie stanie się inkubatorem nowych pomysłów i projektów.

Dzięki uprzejmości firmy Elluminate nasza konferencja będzie transmitowana w Internecie w formie webinar – interaktywnej wideokonferencji. Zapraszamy do aktywnego udziału w MoodleMoot osobiście w Częstochowie lub przez Internet <http://moodle moot.pl>.

Rejestracja na konferencję odbywa się elektronicznie na stronie: <http://moodle moot.pl> do **15 października 2010 r.** Gotowe prezentacje w formacie PowerPoint powinniśmy otrzymać do **25 października 2010 r.** Opłatę konferencyjną w wysokości 250 zł należy uiścić do 25 października 2010 r. na nr konta 98 1050 1142 1000 0022 7222 4219 z dopiskiem „moodle moot”. Informacji udziela sekretarz konferencji mgr Mariusz Damian Wlekleński, moodle moot@wsl.edu.pl

Serdecznie zapraszamy!!!

Centrum Zastosowań Technologii Informatycznych
w Edukacji

Wyższa Szkoła Lingwistyczna w Częstochowie,
e-mail: moodle moot@wsl.edu.pl
WWW: <http://www.moodle moot.pl>



WARSZTATY MOODLE DLA NAUCZYCIELI I WYKŁADOWCÓW

6 listopada 2010 r.

Serdecznie zapraszamy nauczycieli i wykładowców, którzy pragną zgłębić tajniki platformy MOODLE, na trzy warsztaty:

1. **MOODLE dla nauczycieli** – omówienie poszczególnych funkcji MOODLE dla twórców kursów
2. **QUIZ w MOODLE** – warsztaty dla zaawansowanych użytkowników MOODLE poświęcone w całości aktywności Quiz
3. **Aktywność LEKCJA w MOODLE** – ta aktywność, mimo że posiada wielki potencjał dydaktyczny, jest niedoceniana i rzadko używana ze względu na skomplikowane użycie. Postaramy się sprawić, żeby użycie jej stało się prostsze.

Rejestracja na warsztaty odbywa się elektronicznie na stronie: <http://moodle moot.pl> do dnia warsztatów. O udziale w warsztatach decyduje kolejność zgłoszeń. Zapraszamy do rejestracji, gdyż liczba miejsc na warsztatach jest ograniczona pojemnością sali komputerowej. Warsztaty QUIZ i LEKCJA odbędą się równolegle.

Koszt udziału w warsztatach wynosi 50 zł. Opłatę należy wpłacić na nr konta 98 1050 1142 1000 0022 7222 4219 z dopiskiem „moodle moot”.

Program warsztatów oraz inne informacje na stronie: <http://moodle moot.pl>

Serdecznie zapraszamy!!!

